
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DALNIC CR 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: OlKV-001337 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 
Obchodní jméno: 
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební, Centrum AdMaS 

Adresa: Purkyňova 139,612 00 Brno 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Kontaktní osoba: 
xxx

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodáni: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Č:erčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele: xxx

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti j  e  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka j  e  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel j  e  
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na j iž  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících. 

Stránka l z 5



Smluvní sankce:  Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prod]ení s předáním výstupů 
Služeb, se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve  výši 0,5 % z Celkové 
hodnoty objednávky, a to za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny j  e  Dodavatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Dodavatele k 
poskytnutí Služeb Objednateli. 

Objednáváme u Vás: Zpracování znaleckého posudku ve věci posouzení rozpracovanosti 
realízace stavby Modernizace D  l  ,  úsek 12. 

Lhůta pro dodání či termín dodáni: Plnění dodejte ve  lhůtě do 30. dubna 2019. 

Celková hodnota objednávky v K  č  bez D P H  /  s DPH: 241 500,- K  č  /  292 215,- Kč. 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxx. 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve  lhůtě 7 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 
objednávka j  e  bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny 

V Praze dne 03.01.2019

Za Objednatele:  xxx

 Podpis oprávněné osoby: xxx

Akceptace objednávky:  xxxxx
D a t u m :  1 7 . 0 1 . 2 0 1 9



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb: 

Předmětem plnění j e  zpracování znaleckého posudku, v rámci kterého znalec posoudí 
následující: 

Na základě osobní pochůzky a předaných podkladů zdokumentujte a posuďte stav 
rozpracovanosti realizace stavby Modernizace D l ,  úsek 12 ke dni nabytí účinnosti odstoupení 
od Smlouvy o dílo ve smyslu Pod-článku 15.2 Smluvních podmínek. Zjištěný stav porovnejte 
se zadávací dokumentací (zejména PDPS, TKP, ZTKP), projektovou dokumentací RDS 
a harmonogramem stavby a uveďte všechny zjištěné skutečnosti. 

Výstupy prací: 

Výstupem prací bude znalecký posudek se všemi potřebnými náležitostmi. Výstupy budou 
vyhotoveny a předány Objednateli v počtu 4 výtisků a v elektronické podobě na CD/DVD. 

Formální náležitosti posudku: 

Posudek bude zpracován v souladu s vyhláškou č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích 
a tlumočnících, ve  znění pozdějších předpisů. Posudek bude zpracován v souladu s dalšími 
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. 

Součástí znaleckého posudku bude doložka podle§ 127a občanského soudního řádu o tom, že 
si j e  znalec vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku. 

Znalec musí mít kvalifikaci ve specializaci přímo odpovídající problematice posuzované 
v zakázce Ginými slovy není možné, aby se znalec v oboru např. geodezie vyjadřoval 
k otázkám vlastností násypových materiálů). Pro skutečnosti, které budou zasahovat mimo 
odbornost znalce, musí znalec zvolit řádně odborně kvalifikovaného konzultanta a jeho jméno 
ve znaleckém posudku uvést. 

Dodavatel se akceptací objednávky zavazuje: 
a) po celou dobu vykonávání zakázky a 1 O let po jejím ukončení zachovat důvěrnost

informací, které budou v jakékoliv formě zpřístupněny ze strany Objednatele, nebo
které se jakýmkoliv způsobem Dodavatel dozví při poskytování služeb v rámci plnění
zakázky,

b) po dobu účasti na poskytování služeb v rámci zakázky a 1 O let ode dne jejího skončení
přímo nebo nepřímo nebude poskytovat ani jakkoli zpřístupňovat důvěrné informace
poskytnuté Objednatelem pro účely vypracování posudku v jakékoliv podobě třetí
straně;

c) vrátit Objednateli veškeré dokumenty a materiály obsahující důvěrné informace
v jakékoliv formě, které budou Dodavateli v souvislosti s plněním této objednávky
případně poskytnuty;

d) zničit nebo učinit jinak neupotřebitelnou veškerou případnou vlastní dokumentaci,
analýzy, poznámky a další materiály v jakékoliv formě obsahující důvěrné informace,
které případně v souvislosti s účastí na poskytování služeb v rámci zakázky vytvoří,
s výjimkou dokumentů, o jejichž předání případně Objednatel Dodavatele požádá;

e) v případě potřeby Objednatele vypovídat jako znalec před rozhodčím soudem nebo
obecným soudem o skutečnostech obsažených v jím zpracovaném posudku.

StránkaJ z 5 



Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že s1 Je vědom následků nepravdivě 
zpracovaných závěrů a že byl poučen o povinnosti bez odkladů oznámit Objednateli jakékoli 
skutečnosti, pro které by byl vyloučen nebo které by mu jinak bránily být ve věci činný jako 
Dodavatel. Dodavatel dále prohlašuje, že byl rovněž poučen o významu poskytovaného plnění 
z hlediska obecného zájmu a o následcích poskytnutí nepravdivých závěrů. 

Stránka 4 z S 



Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny: 

č. činnost 

Technická činnost (pochůzka po stavbě, 
hodnocení rozpracovanosti, vyhodnocení 
rozdílnosti s projektovou dokumentací stavby) 
pro zpracování znaleckého posudku včetně 
předaných zpráv 

2 Prostudování zadávací a realizační 
dokumentace stavby a příprava materiálů 

3 Účast na jednáních včetně dopravy 

4 Cena v Kč celkem bez DPH 

5 Cena v Kč celkem s DPH (21 % ) 

počet 
jednotek 

cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH 

Cena v Kč 
bez DPH 

241 500,-

292 215,-

Počet jednotek uvedený v tabulce je předpokládaný, skutečný počet jednotek předložený jako 
podklad k fakturaci může být nižší nebo vyšší, celková cena uvedená v tabulce Položkový 
rozpis ceny však nebude překročena. 

Stránka 5 z 5 




